
 

 

 

 
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 

 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento  
 
ORIGINALE 

DETERMINA DEL RESPONSABILE  
AREA I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA 

 
UFFICIO COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

 

N. Registro Settore 120 del 20-12-2023 
 

N. Registro Generale 847 del 20-12-2023 
 

Oggetto: 
liquidazione fattura n° FPA 26/23 del 14/12/2023 alla ditta MG forniture di 
Maniscalco Gianvito    via Bellini Poggioreale (TP),  per fornitura  
vestiario per la  Polizia Municipale. - 

 
CIG:  

 
IL RESPONSABILE P.O. 

 
 Vista l'allegata proposta; 
 Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e 

s.m.i.;  
 Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.; 
 Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.; 
 Visto l’O.R.EE.LL.; 
 Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 
 Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto; 
 Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui 
alla stessa. 

 
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 f.to  Giuseppa Morello 
 
  



 

 

 
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 

 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento  
 

AREA I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA 
 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
 

Proposta di determinazione n. 123 del 16-12-2023 
 

Oggetto: 
liquidazione fattura n° FPA 26/23 del 14/12/2023 alla ditta MG forniture di 
Maniscalco Gianvito    via Bellini Poggioreale (TP),  per fornitura  
vestiario per la  Polizia Municipale. - 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
 Che con determina dirigenziale 88/744 del 21/11/2023 è stata 

affidata alla ditta MG forniture di Maniscalco Gianvito  la fornitura di 

vestiario per la polizia municipale; 

 Che la la ditta ha regolarmente effettuato la fornitura 

trasmettendo la  fattura n° FPA 26/23 del 14/12/2023 

dell’importo complessivo di €. 691,74; 

 Ritenuto liquidare le spettanze alla ditta MG forniture; 

 Visto il Durc   regolare   con scadenza validità  25/01/2024 

 Visto il cig n°  Z4D3D5DB18 

PROPONE 
 

1. per le motivazioni di cui in premessa che fanno parte integrale e 

sostanziale del presente atto, liquidare alla ditta MG forniture di 

Maniscalco Gianvito con sede in Poggioreale via Bellini, l’importo 

complessivo di €. 567,00 a saldo dell’imponibile della fattura n° 

FPA 26/23 del 14/12/2023. 

 



 

 

2. Versare all’Erario la somma di €. 124,74 a saldo dell’IVA di cui alla 

fattura sopra indicata  come previsto dall’art. 17 ter del DPR 

633/1972 e succ. mod. ed integrazioni. 

 

 

1. Dare atto che la somma risulta impegnata con dd. n° 99/744 del  

21/11/2023 cod. bilancio 1.03.01.02  Cap. 2170,  codice massivo 

3 1 1 3 1 2 4 1 3 1 2  “ Acquisto vestiario personale di PM, 

carburante,    manutenzione autoveicoli di servizio, pagamento 

assicurazioni e bolli, abbonamento ancitel servizio aci-pra” del bilancio 

pluriennale, annualità 2023. (Impegno n° 333 del 21/11/2023). 

 

2. Procedere al pagamento mediante bonifico sul conto corrente 

dedicato allegato alla presente 

 

3. Il presente provvedimento scaturisce da atti debitamente pubblicati 

ed esecutivi ai sensi di legge e verrà pubblicato all’albo pretorio on 

line per 15 giorni consecutivi (L.n° 69/2009)  e sul sito internet di 

questo Comune entro 7 giorni dall’emanazione (art. 6 L.R. 

11/2015) 

 

 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 f.to    
 
  



 

 

PARERE REGOLARITA' TECNICA 
 

Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA 
I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA con la sottoscrizione del 
presente provvedimento ; 

 
 

Cattolica Eraclea, lì 18-12-2023  
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

  Giuseppa Morello 
 


